

**Filip Jepsen Holding ApS**  
**Fabriksvej 38, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 95 17 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Filip Christian Kristoffersen Jepsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Filip Jepsen Holding ApS  
Fabriksvej 38  
6000 Kolding

E-mail: filip@modekompagniet.dk

CVR-nr.: 41 95 17 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Filip Christian Kristoffersen Jepsen, Fabriksvej 38

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Ledelsen vurderer, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Egenkapitalen forventes reetableret via udbytteudlodning fra datterselskaberne i fremtiden.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.681</b>	<b>-14.175</b>
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	0
Andre finansielle indtægter	210	0
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	0	92.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.690	-8.446
<b>Resultat før skat</b>	<b>132.839</b>	<b>69.379</b>
Skat af årets resultat	11.407	-17.089
<b>Årets resultat</b>	<b>144.246</b>	<b>52.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	144.246	52.290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.246</b>	<b>52.290</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	60.000	60.000
Kapitalinteresse	817.182	817.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>877.182</u>	<u>877.182</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>877.182</b></u>	<u><b>877.182</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	498.804	398.804
Udsudte skatteaktiver	28.435	17.028
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.120	0
Andre tilgodehavender	6.817	16.823
Tilgodehavender i alt	<u>599.176</u>	<u>432.655</u>
Likvide beholdninger	82.706	1.449
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>681.882</b></u>	<u><b>434.104</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.559.064</b></u>	<u><b>1.311.286</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	95.576	-48.670
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>135.576</b>	<b>-8.670</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.052	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.052	0
Anden gæld	1.360.436	1.319.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.360.436	1.319.956
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.423.488</b>	<b>1.319.956</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.559.064</b>	<b>1.311.286</b>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	57.690	8.446
	<b>57.690</b>	<b>8.446</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Filip Christian Kristoffersen Jepsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Filip Christian Kristoffersen Jepsen

Direktør

ID: 329995d1-3098-4cf5-b26b-673ad4604da4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:58:07

Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 10:22:46

Underskrevet med MitID



## Filip Christian Kristoffersen Jepsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Filip Christian Kristoffersen Jepsen

Dirigent

ID: 329995d1-3098-4cf5-b26b-673ad4604da4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 10:28:45

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 25f7b2JKgnQ251897559

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).